











	Pradinis
	Naujienos
	Mūsų grupės
	Informacija
	Teisinė informacija
	Paslaugų kainoraštis
	Maitinimas
	Ugdymas
	Parama



	Kontaktai

		



[image: ]

	
			Pradinis
	Naujienos
	Mūsų grupės
	Informacija
	Teisinė informacija
	Paslaugų kainoraštis
	Maitinimas
	Ugdymas
	Parama



	Kontaktai

	
	
 Meniu






 404 klaida - puslapis nerastas. 



Paieška

  
    
    
  




Savanorystė
			[image: ]

Tarptautinis Solidarumo korpuso savanorystės projektas „Volunteering for Solidarity Education“



		
		
		
		
				1. Naujienos
	2. Apie mus
	Istorija ir tradicijos



	3. Struktūra ir kontaktai
	Schema
	Direktorius
	Įstaigos taryba
	Mokytojų taryba
	Metodinė grupė
	Vaiko gerovės komisija
	Atestacijos komisija
	Mūsų grupės
	Darbuotojai



	4. Veikla
	Nuostatai
	Darbo tvarkos taisyklės
	Elektroninio dienyno tvarkymo nuostatai
	Veiklos planas
	Strateginis planas
	Finansinės ataskaitos
	Biudžeto valdymo ataskaitų rinkinys
	Darbo užmokestis
	Viešieji pirkimai
	Ugdymas
	Psichologinio saugumo užtikrinimas
	Smurto ir prevencijos aprašas
	Korupcijos prevencijos programa



	5. Paslaugos
	Maitinimas
	Vaiko dienos režimas
	Prašymų formos
	Paslaugų kainoraštis
	Ugdymas
	Ikimokyklinio ugdymo programa



	6. Valgiaraštis
	7. Teisinė informacija
	8. Laisvos darbo vietos
	9. Parama
	10. Nuorodos
	11. STEAM ugdymas
	Apie STEAM
	STEAM veikla



	12. Nuotolinis ugdymas
	13. Teisės aktai
	Asmens duomenų apsauga
	Privatumo politika
	Svetainės žemėlapis
	COVID-19

		
		

		
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
Steigėjas
[image: ]
 Senoji svetainė









 			Panevėžio lopšelis-darželis „Vaivorykštė“

Įstaigos kodas: 190416871

A. s. LT 79 7300 0100 0238 7841

Bankas: Swedbank, AB



		



 			Savivaldybės biudžetinė įstaiga

Adresas: J. Tilvyčio g. 12, LT-35225 Panevėžys

Darbo laikas – 7.30 – 18.18 val. (paankstintos grupės darbo laikas 7.00 – 7.30)



		



 			Direktorės tel.: (8 45) 43 38 75

Bendras tel. (8 45) 43 39 17

Direktorės el.p: direktore@ldvaivorykste.lt

Bendras el.p: info@ldvaivorykste.lt

 



		











2024 © Panevėžio l-d „Vaivorykštė“



„Tavo Darželis“






[image: ]







    Versija neįgaliesiems 

    
        
									                
                    
					Tamsus kontrastas 
						                
                    
					Baltas kontrastas
						                
                    
					Stabdyti judančius
									                
                    
					Pabraukti nuorodas
			

        

        
            A
            A
            A
        

        

            išjungti                
            

            
													            



        



    

	        
            
        

	
			
		
			





















			Siekdami užtikrinti jums teikiamų paslaugų kokybę, svetainėje yra naudojami slapukai (angliškai „cookies“). Tokiu būdu optimizuojamas svetainės funkcionalumas ir pateikiamas turinys, kuris yra aktualus Jums. Sutikdami, spauskite mygtuką “Taip”.SutinkuPrivatumo politika
				

				
			
